

KRYCÍ LIST SOUPISU - Nprováděné práce

Stavba: Změna dispozice objektu kpt. Vajdy 6

Objekt:

Dod. č. 5 a 7, Vytápění - Demontáže

KSO: 801 61

CC-CZ:

Místo: Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-52 135,60
HSV - Práce a dodávky HSV	-30 181,60
1 - Zemní práce	-30 181,60
PSV - Práce a dodávky PSV	-18 954,00
767 Konstrukce zámečnické	-18 954,00
OST - Ostatní	-3 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU - Neprováděné práce

Stavba:

PROVEDENÍ CHRÁNIČKY PRO PŘÍVOD O2

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

KSO: 801 61

CC-CZ:

Místo: Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-30 181,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenes	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenes	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-30 181,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PROVEDENÍ CHRÁNIČKY PRO PŘÍVOD O2

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-30 181,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-30 181,60

1 - Zemní práce

-30 181,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PROVEDENÍ CHRÁNIČKY PRO PŘÍVOD O2

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -30 181,60

D HSV Práce a dodávky HSV -30 181,60

D 1 Zemní práce -30 181,60

1	K	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	-9,280	700,00	-6 496,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	132302109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	-10,080	80,00	-806,40	CS ÚRS 2014 01
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	-10,080	140,00	-1 411,20	CS ÚRS 2014 01
14	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	-40,000	270,00	-10 800,00	CS ÚRS 2014 01
19	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	-2,000	1 700,00	-3 400,00	CS ÚRS 2014 01
65	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	-2,240	700,00	-1 568,00	CS ÚRS 2014 01
5	K	273321511	Základové desky ze ŽB tř. C 25/30	m3	-1,600	2 400,00	-3 840,00	
708	K		D+M chráničky pr.50 mm	m	-30,000	62,00	-1 860,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU - Neprováděné práce

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-18 954,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesl.	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesl.	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 954,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-18 954,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-18 954,00

767 Konstrukce zámečnické

-18 954,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce objektu Kpt. Vajdy 6

Objekt:

001 - REKONSTRUKCE OBJEKTU

Místo:

Ostrava - Jih

Datum:

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-18 954,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-18 954,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				-18 954,00	
682	K		Změna výměry a úpravy mříží	soub.	-1,000	18 954,00	-18 954,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změna dispozice objektu kpt. Vajdy 6

Objekt: Ova_Viceučel_dem - Demontáž

JKSO:
Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:
Datum: 23.10.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			-3 000,00
Cena bez DPH			-3 000,00
DPH základní	21,00%		0,00
DPH snížená	15,00%		0,00
Cena s DPH			-3 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změna dispozice objektu kpt. Vajdy 6

Objekt: Ova_Viceučel_dem - Demontáž

Místo: Ostrava - Jih

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-3 000,00
OST - Ostatní	-3 000,00

ROZPOČET

Stavba: Změna dispozice objektu kpt. Vajdy 6

Objekt: Ova_Viceučel_dem - Demontáž

Místo: Ostrava - Jih

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							-3 000,00
OST - Ostatní							-3 000,00
34	K	99302	Nepředvídané práce při demontáži	h	-20,000	150,00	-3 000,00